АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2019 года № 24
Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление

Рассмотрев представление Острогожской межрайонной прокуратуры Воронежской области от 27.03.2019 года № 2-2-2019/1145 «Об устранении нарушений законодательства о муниципальном контроле», руководствуясь положениями  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решения Совета народных депутатов Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 26.04.2019 г. № 134 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, уполномоченных на их осуществление», администрация Болдыревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Болдыревского сельского поселения	В.С.Сухарев

Исп. Волотова И.В.

Приложение
к постановлению администрации Болдыревского сельского поселения
от 26.04.2019 года № 24

ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И ОРГАНОВ,
УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ИХ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ, НА ТЕРРИТОРИИ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого органами местного самоуправления Болдыревского сельского поселения
	Орган местного самоуправления, уполномоченный на осуществление муниципального контроля
	Реквизиты нормативных правовых актов, регулирующих порядок осуществления контроля

	1
	2
	3
	4

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Болдыревского сельского поселения
	Администрация Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
	Постановление администрации Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 26.04.2019 г. № 22 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Болдыревского сельского поселения»

	2
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности на территории Болдыревского сельского поселения
	Администрация Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
	[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 26.04.2019 г. № 23 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Болдыревского сельского поселения»